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REGIO NEV MUNKAKOR SZERVEZETI EGYSEG TELEFON FAX E-MAIL
Dr. Nemes-Nagy Zsuzsanna régidigazgato féorvos Kozép-magyarorszagi Regionalis Vérellato Kozpont +36 (1) 372 4230 +36 (1) 372 4106 nemes.nagy.zsuzsa@ovsz.hu
Dr. Tombiczné Dr. Ricz Katalin vezetd féorvos Egri Teriileti Vérellato + 36 (36) 413 667 + 36 (36) 413 667 drracz katalin@ovsz.hu
EE& Dr. Kénya Erika vezetd foorvos Salgotarjani Teriileti Vérellato + 36 (32) 522 022 +36(32) 314 558 konya.erika@ovsz.hu
E Dr. Bir6 Hilda vezetd foorvos Dél-pesti Teriileti Vérellato + 36 (1) 284 7590 + 36 (1) 284 7588 biro.hilda@ovsz.hu
E” A vérellatéo miikodése sziinetel. Péterfy Sandor utcai Teriileti Vérellato +36 (1) 461 4757
E Dr. Steiner Zsuzsanna vezetd féorvos Székesfehérvari Teriileti Vérellatd + 36 (22) 535 706 + 36 (22) 535 606 steiner.zsuzsa@ovsz.hu
‘i + 36 (34) 309 811 + 36 (34) 323591
E Tolnainé Dr. Schmidt Ildiké vezetd féorvos Tatabényai Teriileti Vérellato +36 (34) 323 135 schmidt.ildiko@ovsz.hu
E_ + 36 (34) 309 810
;E Dr. Niegreisz Miria vezetd féorvos Véci Teriileti Vérellatd + 36 (27) 301 455 + 36 (27) 301 457 niegreisz. maria@ovsz.hu
~ Dr. Gancsev Maria vezetd foorvos Veszprémi Teriileti Vérellato + 36 (88) 556 790 gancsev.maria@ovsz.hu
A vérellaté miikodése sziinetel. Ajkai Teriileti Vérellato + 36 (88) 521 800
+36 (96) 511 913 + 36 (96) 427 634

ia Dr. Molnar Katalin régiovigazgato féorvos Gyori Regionalis Vérellaté Kozpont +36 (96) 511 910 molnar katalin@ovsz.hu

& +36 (96) 411 975

E Dr. Ors Judit vezeté féorvos Soproni Teriileti Vérellato + 36 (99) 523 147 + 36 (99) 523 146 ors.judit@ovsz.hu

5‘ Dr. Lantai Szilvia vezetd féorvos Szombathelyi Teriileti Vérellato + 36 (94) 313 361 + 36 (94) 313 361 lantai.szilvia@ovsz.hu
Dr. Dancza Timea vezetd féorvos Zalaegerszegi Teriileti Vérellato + 36 (92) 507 500/1500 + 36 (92) 311 436 dancza.timea@ovsz.hu

:g" dr. Dezséné dr. Siba Krisztina régioigazgato féorvos Pécsi Regionalis Vérellato Kozpont *+36(72) 215 634 +36(72) 512820 siba.krisztina@ovsz.hu

& +36 (72) 211 920

'z Dr. Németh Ildiké vezetd féorvos Kaposvari Teriileti Vérellatd + 36 (82) 512 146 + 36 (82) 512 146 nemeth.ildiko@ovsz.hu

& Dr. Paszthy Vera vezetd féorvos Szekszardi Teriileti Vérellato + 36 (74) 501 616 paszthy.vera@ovsz.hu

5w Dr. Lazir Maria régiovigazgato féorvos Szegedi Regionalis Vérellatd Kozpont + 36 (62) 551 195 + 36 (62) 315 082 lazar.maria@ovsz.hu
D 2
2 %" Dr. Benedekfi Katalin vezetd féorvos Békéscsabai Teriileti Vérellato + 36 (66) 445 638 + 36 (66) 555 493 benedekfi.katalin@ovsz.hu
N
@ Dr. Gyulai Ildiké vezet féorvos Kecskeméti Teriileti Vérellato + 36 (76) 484 924 + 36 (76) 484 924 gyulai.ildiko@ovsz.hu
+36 (52) 430 201 + 36 (52) 430201
EE,, Dr. Bohaty llona régiovigazgato féorvos Debreceni Regionalis Vérellato Kézpont + 36 (52) 430 200 bohaty.ilona@ovsz.hu
= + 36 (52) 501 750
§ Dr. Csépany Norbert mb. vezet féorvos Nyiregyhaza Teriileti Vérellato + 36 (42) 595 086 + 36 (42) 461 169 csepany.norbert@ovsz.hu
E Dr. Molnar Attila vezetd féorvos Miskolci Teriileti Vérellato + 36 (46) 368 125 + 36 (46) 561 398 molnar.attila@ovsz.hu
2 Dr. Sarka Krisztina vezetd féorvos Fehérgyarmati Teriileti Vérellato + 36 (44) 511 187 + 36 (44) 511 164 sarka.krisztina@ovsz.hu
Dr. Retkesné Dr. Tomek Agnes vezetd féorvos Szolnoki Teriileti Vérellatd + 36 (56) 521 090 + 36 (56) 424 401 tomek.agnes@ovsz.hu
Dr. Matusovits Andrea mb. foigazgatd Fdigazgatosag + 36 (1) 372 4259 +36 (1) 372 4189 matusovits.andrea@ovsz.hu
Dr. Szab6 Marianna altalanos féigazgato-helyettes Altalanos féigazgato-helyettes + 36 (1) 372 4166 +36 (1) 372 4189 szabo.marianna@ovsz.hu
Dr. Nagy Sandor szakmai f6igazgato-helyettes Szakmai fdigazgato-helyettes +36 (1) 372 4132 +36 (1) 372 4189 nagy.sandor@ovsz.hu
Toth Laszloé mb. gazdasagi féigazgato-helyettes Gazdasagi foigazgato-helyettes +36 (1) 372 4130 +36 (1) 3724221 toth.laszlo@ovsz.hu
Dr. Baffi Istvan kozbeszerzési igazgatd Kozbeszerzési Igazgatdsag + 36 (1) 372 4433 + 36 (1) 372 4453 baffi.istvan@ovsz.hu
Dr. Baréti-Téoth Klara mindségbiztositasi igazgatd Minéségbiztositasi Igazgatosag + 36 (1) 372 4163 +36 (1) 3724114 barotine.toth.klara@ovsz.hu
Bokor Laszlé miiszaki és lizemeltetési igazgato Miiszaki és Uzemeltetési Igazgatéség + 36 (1) 372 4427 bokor.laszlo@ovsz.hu
Dr. Farkas Laszlo humanpolitikai igazgatod Humanpolitikai Igazgatosag +36 (1) 3724128 farkas.laszlo@ovsz.hu
- Gréf 1ldiko f6igazgatoi titkarsagvezetd Foigazgatoi Titkarsag + 36 (1) 372 4167 grof.ildiko@ovsz.hu
§_ Katona Gabor kontrolling igazgatd Kontrolling Igazgatosag +36 (1) 372 4151 katona.gabor@ovsz.hu
N
§ Kékkéiné Nagy Eva kommunikécids és marketing igazgatd [Kommunikacios és Marketing Igazgatosag +36 (1) 372 4402 +36 (1) 372 4189 kekkoine.nagyeva@ovsz.hu
Miny Zsolt logisztikai és szallitasi i 5 Logisztikai és Szallitasi Igazgatosag +36 (1) 372 4204 many.zsolt@ovsz.hu
Dr. Mihaly Sandor transzplantacios igazgato Transzplantacios Igazgatosag + 36 (1) 372 4574 +36 (1) 398 1177 mihaly.sandor@ovsz.hu
Moharos Marianna KDSZ vezetd Kozponti Diszpécserszolgalat +36 (1) 3724211 moharos.mariann@ovsz.hu
Dr. Nacsa Janos kutatasi és fejlesztési igazgato Kutatasi és Fejlesztési Igazgatosag + 36 (1) 372 4435 +36 (1) 372 4189 nacsa.janos@ovsz.hu
Dr. Pécsiné Dr. Barabas Eva labordiagnosztikai igazgatd Labordiagnosztikai Igazgatosag + 36 (1) 372 4251 barabas.eva@ovsz.hu
Schvarczné Takacs Krisztina anyag- és készletgazdalkodasi igazgato | Anyag- és Készletgazdalkodasi Igazgatosag +36 (1) 372 4190 +36 (1) 372 4102 takacs.kriszta@ovsz.hu
Soés Gyorgyi pénziigyi igazgatd Pénziigyi Igazgatosag +36 (1) 3724119 500s.gyorgyi@ovsz.hu
Dr. Szab6é Mérta jogi igazgatd Jogi Igazgatosag + 36 (1) 372 4218 +36 (1) 372 4419 szabo.marta@ovsz.hu

Szasz Gergely

informatikai igazgato

Informatikai Igazgatosag

+36 (1) 372 4182

szasz.gergely@ovsz.hu
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